

Årsredovisning

för

Nova TankTransport AB

556726-5557

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Heder, Styrelseledamot
2023-09-27

Styrelsen och verkställande direktören för Nova TankTransport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför depåttjänster och transporter av bränsle.

Företaget har sitt säte i Huddinge kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % mot föregående år då företaget har växt samt gjort många tillfälliga rengöringsprojekt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11 569	7 229	3 880	675
Resultat efter finansiella poster	5 098	2 856	1 624	630
Soliditet (%)	73,8	64,6	34,7	88,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	882 433	1 721 761	2 804 194
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 721 761	-1 721 761	0
Årets resultat			2 854 283	2 854 283
Belopp vid årets utgång	200 000	2 204 194	2 854 283	5 258 477

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 204 194
årets vinst	2 854 283
	5 058 477

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	2 000 000
i ny räkning överföres	3 058 477
	5 058 477

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 569 212	7 228 973
Övriga rörelseintäkter		6 549	4 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 575 761	7 233 115
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-609 359	-176 267
Övriga externa kostnader		-3 055 567	-1 901 150
Personalkostnader	2	-2 670 432	-2 182 433
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-149 773	-114 802
Övriga rörelsekostnader		0	-829
Summa rörelsekostnader		-6 485 131	-4 375 481
Rörelseresultat		5 090 630	2 857 634
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 079	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-839	-1 491
Summa finansiella poster		7 240	-1 491
Resultat efter finansiella poster		5 097 870	2 856 143
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 210 267	-720 000
Förändring av överavskrivningar		-285 376	33 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 495 643	-687 000
Resultat före skatt		3 602 227	2 169 143
Skatter			
Skatt på årets resultat		-747 944	-447 382
Årets resultat		2 854 283	1 721 761

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 393 725	429 498
Summa materiella anläggningstillgångar		1 393 725	429 498
Summa anläggningstillgångar		1 393 725	429 498
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		235 494	1 618 830
Övriga fordringar		0	107 765
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		165 049	172 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 544	19 276
Summa kortfristiga fordringar		402 087	1 918 851
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 223 718	3 451 684
Summa kassa och bank		8 223 718	3 451 684
Summa omsättningstillgångar		8 625 805	5 370 535
SUMMA TILLGÅNGAR		10 019 530	5 800 033

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
Summa bundet eget kapital		200 000	200 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 204 194	882 433
Årets resultat		2 854 283	1 721 761
Summa fritt eget kapital		5 058 477	2 604 194
Summa eget kapital		5 258 477	2 804 194
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 300 267	1 090 000
Ackumulerade överavskrivningar		385 376	100 000
Summa obeskattade reserver		2 685 643	1 190 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		284 986	72 398
Skulder till koncernföretag		125 000	0
Skatteskulder		549 007	392 322
Övriga skulder		584 487	578 214
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		531 930	762 905
Summa kortfristiga skulder		2 075 410	1 805 839
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 019 530	5 800 033

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln, successiv vinstavräkning.

Materiella anläggningstillgångar:

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	572 633	540 000
Inköp	1 114 000	32 633
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 686 633	572 633
Ingående avskrivningar	-143 135	-28 333
Årets avskrivningar	-149 773	-114 802
Utgående ackumulerade avskrivningar	-292 908	-143 135
Utgående redovisat värde	1 393 725	429 498

2023-09-25

Bo Wallberg
Bo Wallberg
Ordförande

Nils Heder
Nils Heder
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-09-25

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
